
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 5TPE00512021 
Processo Administrativo N° ST-PEO05/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 	- 
PREGOEIRO: VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 11/05/2021 19:04:58 

WA1. 

•- utru: 	L 

'1d  

TOTAL DO PROCESSO: -1,00 

LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA 
	

19.207.35210001-40 	 -1,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 037 	 Total: -1,00 

1 	Unidade: Percentual 	Marca: Própria 	 Modelo: Própria 

LscriçãO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE BENEFÍCIOS CONCEDIDOS ATRAVÉS DE 
CRÉDITO EM CARTÃO COM CHIP OU DE TECNOLOGIA SIMILAR, PESSOAL E INTRANSFERÍVEL, EM LAYOUT 
DEFINIDO PELA PREFEITURA, A SER UTILIZADO NA REDE DE COMÉRCIO CREDENCIADA, DE ACORDO COM 
AS DIRETRIZES ORIUNDAS DOS PROJETOS SOCIAIS FINANCIADOS/SUBSIDIADOS PELO FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: -1,00 
	

Total Item: -1,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4826bda60  1724511 a408544480cc3804.pdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/83878c1  6b45e4834939dcdf3e3547742.pdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45f592ff83ef4bbd8c2b1  230271 ed07b.pdf 

ário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/c8e30c0d53824831  b b3703cbe557bd0.pdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/309be666640  14657b44b9c5abae9574c.pdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/31  b6499cc661457592d8e44d59cce169.pdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/91  29a6a678c94396a7a81966abae92a1 pdf 

Gerado em: 12/07/2021 15:34:34 	 1 de  

1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 07106/2021 18:19 	 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindowsnet/participantdocuments/0fb59e2cd83041  38899bfe8e6951 Obec.pdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.netjparticipantdocuments/5955a1ae5c7cj479ebb1  bb3afbb7b544o.pdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/Ofac6e5bal  b942c58b8938c071 belfaepdf 

Horário: 08/06/2021 10:39 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: 

Horário: 11/06/2021 16:44 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.winaowsnetipárticipantdocuments/e698de64e87040898be18325c721  3e79.pdf 

Horário: 25/06/2021 12:01 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b334f79be68f47d0ba03a1  61 b82cb8f7.pdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/381  0bd46fc484c84baf5730851 35e2eepdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumefltS/4c9abe3584eb4236978Ceb6ad3651  0b3.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

ç 

Gerado em: 12/07/2021 15:34:34 
	

2 de 2 


